
Columbo – Zkus mě chytit
Abigail Mitchellová je známou spisovatelkou. Píše 
detektivky a říká se o ní, že nejlepší detektivky píše 
právě ona. Je slavná, bohatá, a tak se může někomu zdát, 
že ji nemůže nic trápit. To je však omyl. Před čtyřmi lety 
si její neteř vyrazila se svým manželem Edmundem 
Galvinem na moře, kde je zastihla bouře. Při té spadla 
paní Galvinová do moře a utopila se. Abigail z této 
nehody viní právě Edmunda. Za svým přesvědčením 
stojí natolik, že se rozhodne Edmunda zabít. Jednoho 
večera si jej pozve k sobě do kanceláře a pošle jej pro 
něco do trezoru, v němž jej zavře. V trezoru poté 
Edmund po nějaké době zemře. Na případu začne 
pracovat poručík Columbo, kterému na celé věci nesedí 
to, že bylo zapnuto poplašné zařízení, které se dá 
zapnout pouze zvenčí . . .

– Pokud se chcete dozvědět více, podívejte se na díl Columba s 
názvem Zkus mě chytit




